52.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 7. Otros.- ARTICULO 7º. Capital social y participaciones sociales.- El capital social, totalmente desembolsado desde su 
origen, se fija en la cifra de CINCUENTA Y DOS MIL EUROS -52.000,00 ?-. Dicho capital está dividido en CINCUENTA Y DOS MIL 
PARTICIPACIONES SOCIALES, de UN EURO -1,00 ?- de valor nominal cada una de ellas,. Datos registrales. S 8 , H H 20888, I/A 7 
(11.12.25).

563947 - AGROPECUARIA PORCINO IBERICO SL.
Ceses/Dimisiones. Adm. Unico: PALOMINO SANCHEZ JUANA. Nombramientos.

[...]

Importe reducción: 150.012,62 Euros. Resultante Suscrito: 70.017,91 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : ARTICULO 5: El capital social se fija en SETENTA MIL DIECISIETE EUROS CON NOVENTA Y UN 
CENTIMOS -70.017,91 ?-, dividido en MIL CIENTO SESENTA Y CINCO -1.165- PARTICIPACIONES SOCIALES, iguales, acumulables 
e indivisibles, con un valor nominal cada una de 60,101210 ?, numeradas correlativamente de la 1 a la 1.165, ambas inclusive,. Datos 
registrales. S 8 , H H 9608, I/A 19 (11.12.25).

563949 - ACADI SXXI SL.

[...]

S 8 , H H 30314, I/A 1 (11.12.25).

563960 - R-EVOLUCION-ARTE, S.L.
Ampliación de capital. Capital: 2.700,00 Euros. Resultante Suscrito: 32.700,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : ARTICULO 5..- CAPITAL SOCIAL.- El capital social se fija en TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS EUROS -32.700,00 ?-, 
y se divide en 32.700 participaciones sociales de UN EURO de valor nominal cada una, acumulables e indivisibles, numeradas 
correlativamente del 1 al 32.700, ambas inclusive y está totalmente suscrito y desembolsado.. Ampliación del objeto social.